Администрация муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 ноября 2018 года № 652

р.п. Октябрьский

[bookmark: bookmark1]О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Октябрьское», руководствуясь правилами землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области, утвержденных Решением Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» № 117 от 22.03.2018 года и заявления Недашковского Александра Михайловича от 25 октября 2018 года вх. № 226,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Назначить и провести публичные слушания по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, на земельном участке с кадастровым номером 29:18:100130:139 площадью 1500 м2, по адресу: участок расположен примерно в 25 метрах по направлению на юго-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами земельного участка, адрес ориентира: Архангельская обл., Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», рп. Октябрьский, ул. Ягодная, д. 27, на 22 ноября 2018 года в 15 часов 00 минут в помещении (актовый зал) администрации муниципального образования «Октябрьское» по адресу: Архангельская область, Устьянский район, р.п. Октябрьский, ул. Комсомольская, д. 13.
          2. Организатором проведения публичных слушаний назначить комиссию по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности и землепользования муниципального образования «Октябрьское», утвержденную распоряжением главы муниципального образования «Октябрьское» от 01 октября 2018 года № 94.
         3. Прием предложений и замечаний по рассматриваемому вопросу осуществляется в здании администрации муниципального образования «Октябрьское» по адресу: Архангельская область, Устьянский район, рп. Октябрьский, ул. Комсомольская, д. 13, каб. 11, тел. 5-14-53 до 14 ноября 2018 года.
         4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Устьянский край» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru.

5. Контроль   за   выполнением   настоящего   постановления   оставляю   за собой.

Глава муниципального образования					А.А. Половников